Pos

©O© O NdO O b~ WDN =

Class.

SSNA
6600
6600
6600
SSNA
6602
6602
6601
6600
6600
6602
6600
6602
6602
6602
6602
6602
6601
SSNA
SSNA
6602
SSNA
6602
6602
SSNA
SSNA
6602
SSNA
SSNA
6601
6602
6601
6600
SSNA
6602
6604
6601
SSNA
6602
6601
SSNA
6604
SSNA
6602

O = R oNPHW©O©O TV L g0 ©RWNO®ONDDARAEDWADR=SN=NWN-= =

_; _; _;_;
w PG =

No.
No.

146
36
74

3

143
18

155

87

24

290
98
156
29
25

142
149
23
159
21
22
88
150
77
151
144
158
26
37
152
141
40

154
148
157
153
147
15

145
28

K-CAR MEETING2024 k%<

$AH.~2024/11/03

[ BERR @ F=& ]

Weather :

NAME
ISF &
YUTA

b | A 7: %/ 4
T-FRONTZ 5%
FHL
BB BEsh
Tavy
HXh
LCHBYA,
2FEF

R’ E—
ANVl bR o)
YUSUKE
Rl 3%

Y ALpA
CPNHRJI|
=B &
& B
=
FiiiAg
TUZYI
taichi
F—9 X23v
HhyA &
=H W
BA BE
HE e
shin

SAKU
ay

BA #Mx
LA

a/

L% &=
HB3OFATL
VDR
<y —&H
G.Ef#f
Tl EE
hiRE —
e &
kel
=¥y
INENS

Bh
Machine
Machine

JA4
HA36V
HA23V
L275V
L235S
HA23
HA23V
HA23V
L235S
L235S
HA23V
HA23S
HA23V
HA36V
HA23V
HA23V
HA23V
HA23V
HS36V
L235S
HA23V
HA23V
HA23V
L235S
L235
HA23V
HA23V
HA25V
L275V
HA23V
HA36V
L2358
HA23V
L2358
HA23V
HA36S
HA23S
HA25S
L275V
L275V
HA23S
L235S
MH21S
HA23V

X4~ Central Circuit

215 /Central Circuit ( 2.804 km )

Course condition : K54

Team

Garage ACTIVE

av ) —hRE—R
TimelyiL—2 4% 7 )Lk
T-FRONT
N—ATFRIVE
HLZ—bpA1HOAKS
P. R. Project- 7 JLbk
TSSR MONSTER
IytH0AQAKG
CST4#+ 4+ Iyt
WAKO'S 4CR COLORS7 JLk
SUA LTIV AR BEE
avF)—rRE—F
TAREEE 2B
RustyZAXREBIO0XT A+
CPNK7 Lk
EF—45—T7—L TFIb
PHANTOMG660GT

T ILk

BYMHEEFTVE
avF)—kRE—R

OAKS 7Lk

F—4R23v

Iyt

BA L) =D RXRBAILT ILE
HdE

HA25 timely IDI
BIHAN—LAS KB HDS
FH—R

Ho—L o—1
INT—/\HADTM

2355&

Timely T y+IDI

FOBHHHE

FOLTIAH

FHE—R

2EEFHES HEMbyXADO

CR-One MHAZZ

A4 L)—IDIA> T3 T ILE
CSTHARBEEEADIVE
FLAT__RACINGT IR
CPNK

Laps
Laps
2/2
5/5
3/6
2/6
1/5
1/6
2/5
2/2
2/6
4/6
2/6
5/7
6/6
2/6
4/5
2/17
6/6
2/6
5/7
4/6
3/6
4/6
4/6
4/6
4/5
2/5
1/3
1/6
2/5
3/5
2/5
1/6
3/4
4/5
4/5
4/5
2/5
5/5
2/5
2/5
2/5
1/5
3/5

RaceDate : 2024/11/03

StartTime : 10:27:18
Duration :

BestTime

01:38.206
01:42.630
01:42.773
01:43.342
01:43.911
01:44.194
01:44.495
01:44.532
01:44.766
01:44.817
01:44.846
01:45.172
01:45.363
01:45.399
01:45.688
01:45.698
01:45.736
01:46.074
01:46.225
01:46.442
01:46.489
01:46.658
01:46.829
01:46.851
01:47.006
01:47.008
01:47.056
01:47.102
01:47.147
01:47.203
01:47.435
01:47.644
01:47.744
01:47.863
01:48.000
01:48.122
01:48.759
01:48.945
01:49.702
01:49.770
01:51.020
01:56.604
01:56.834

15min

+TOP
(M.S.00)

00:04.42
00:04.56
00:05.13
00:05.70
00:05.98
00:06.28
00:06.32
00:06.56
00:06.61
00:06.64
00:06.96
00:07.15
00:07.19
00:07.48
00:07.49
00:07.53
00:07.86
00:08.01
00:08.23
00:08.28
00:08.45
00:08.62
00:08.64
00:08.80
00:08.80
00:08.85
00:08.89
00:08.94
00:08.99
00:09.22
00:09.43
00:09.53
00:09.65
00:09.79
00:09.91
00:10.55
00:10.73
00:11.49
00:11.56
00:12.81
00:18.39
00:18.62

DNS

km/h
km/h

102.7
98.36
98.22
97.68
97.14
96.88
96.60
96.57
96.35
96.30
96.28
95.98
95.81
95.77
95.51
95.50
95.47
95.16
95.03
94.83
94.79
94.64
94.49
94.47
94.33
94.33
94.29
94.25
94.21
94.16
93.96
93.78
93.69
93.59
93.47
93.36
92.81
92.66
92.02
91.96
90.92
86.57
86.40



No. Machine
Pos Class. No. NAME Machine Team
sEmes . 4 HEESH : 43

@ ERRTMNENGS . REERNET D,
@ HNEEESHE. 207 RICERERET D,

Laps
Laps BestTime

FREZ: 20244 11 B 03 B

+TOP

km/h

(M.S.00) km/h
Race Officials

ic3

4310
50



