K-CAR MEETING2024 秋大会

主催/Central Circuit

期日/2024/11/03 会場/Central Circuit (2.804 km)

【 競技結果/④ 予選 】

StartTime : 10:27:18 Weather:晴れ Course condition:ドライ Duration: 15min

RaceDate: 2024/11/03

				Weather:	晴れ	Course condition : ドライ		Duration :	15min	
			No.		Machine		Laps		+TOP	km/h
Pos	Class.		No.	NAME	Machine	Team	Laps	BestTime	(M.S.00)	km/h
1	SSNA	1	146	江守 孝哉	JA4	Garage ACTIVE	2/2	01:38.206		102.7
2	6600	1	36	YUTA	HA36V	コンプリートスピード	5/5	01:42.630	00:04.42	98.36
3	6600	2	74	北 雄次	HA23V	Timelyガレージ今中★アルト	3/6	01:42.773	00:04.56	98.22
4	6600	3	3	T-FRONTこうち	L275V	T-FRONT	2/6	01:43.342	00:05.13	97.68
5	SSNA	2	143	オサム	L235S	カーメンテナンスエッセ	1/5	01:43.911	00:05.70	97.14
6	6602	1	18	真殿 康弘	HA23	わいえーちゃんねるOAKS	1/6	01:44.194	00:05.98	96.88
7	6602	2		アリロッシ	HA23V	P. R. Project・アルト	2/5	01:44.495	00:06.28	96.60
8	6601	1	8	カズ坊	HA23V	TSSR MONSTER	2/2	01:44.532	00:06.32	96.57
9	6600	4	87	むぐちゃん。	L235S	エッセちゃん@AKG	2/6	01:44.766	00:06.56	96.35
10	6600	5	7	タナタナ	L235S	CSTタナタナエッセ	4/6	01:44.817	00:06.61	96.30
11	6602	3	24	東真一	HA23V	WAKO'S 4CR COLORSアルト	2/6	01:44.846	00:06.64	96.28
12	6600	6	5	なかたにむねあ	HA23S	ランダムアルト★竹本自動車	5/7	01:45.172	00:06.96	95.98
13	6602	4		YUSUKE	HA23V	コンプリートスピード	6/6	01:45.363	00:07.15	95.81
14	6602	5	98	見山 光	HA36V	竹本自動車 2軍	2/6	01:45.399	00:07.19	95.77
15	6602	6	156	サメちゃん	HA23V	Rusty釜本塾クロスエイト	4/5	01:45.688	00:07.48	95.51
16	6602	7	29	CPN中川	HA23V	CPNKアルト	2/7	01:45.698	00:07.49	95.50
17	6602	8	25	吉田 宏	HA23V	モーターファーム アルト	6/6	01:45.736	00:07.53	95.47
18	6601	2	6	佐野 柊哉	HA23V	PHANTOM660GT	2/6	01:46.074	00:07.86	95.16
19	SSNA	3		コテラ	HS36V	アルト	5/7	01:46.225	00:08.01	95.03
20	SSNA	4		神☆様	L235S	借り物競争エッセ	4/6	01:46.442	00:08.23	94.83
21 22	6602 SSNA	9		TUZYI taichi	HA23V	コンプリートスピード	3/6	01:46.489	00:08.28	94.79
22 23	6602	5	21		HA23V	OAKS アルト	4/6	01:46.658	00:08.45	94.64
23 24	6602	10 11	22	オークス23v 坊ヶ内 貴也	HA23V L235S	オークス23v エッセ	4/6 4/6	01:46.829 01:46.851	00:08.62 00:08.64	94.49 94.47
25	SSNA	6	88	福井 彬	L2355	エクセ	4/0	01:47.006	00:08.80	94.33
26	SSNA	7			HA23V	タイムリーワンズスタイルアルト	2/5	01:47.008	00:08.80	94.33
27	6602	12	77	吉岡 佑磨	HA23V	あると	1/3	01:47.056	00:08.85	94.29
28	SSNA	8		shin	HA25V	HA25 timely IDI	1/6	01:47.102	00:08.89	94.25
29	SSNA	9		SAKU	L275V	なごみれーしんぐ☆なごみら	2/5	01:47.147	00:08.94	94.21
30	6601	3		シュン	HA23V	岸田一派	3/5	01:47.203	00:08.99	94.16
31	6602	13		朝日 郷次	HA36V	ガレージ ジール	2/5	01:47.435	00:09.22	93.96
32	6601	4		レタス	L235S	パワーハウスDTM	1/6	01:47.644	00:09.43	93.78
33	6600	7	152	ユノ	HA23V	23あると	3/4	01:47.744	00:09.53	93.69
34	SSNA	10	141	上野 修三	L235S	TimelyエッセIDI	4/5	01:47.863	00:09.65	93.59
35	6602	14	40	カタクチイワシ	HA23V	井口自動車	4/5	01:48.000	00:09.79	93.47
36	6604	1	1	ノリック伊藤	HA36S	アクレデライト	4/5	01:48.122	00:09.91	93.36
37	6601	5	154	マッキー吉田	HA23S	岸田一派	2/5	01:48.759	00:10.55	92.81
38	SSNA	11	148	G.真鍋	HA25S	2軍選手権参戦車両byXADO	5/5	01:48.945	00:10.73	92.66
39	6602	15	157	吉田 湧輝	L275V		2/5	01:49.702	00:11.49	92.02
40	6601	6		中根 一	L275V	CR-One 耐久ミラ	2/5	01:49.770	00:11.56	91.96
41	SSNA	12		砂田 浩	HA23S	タイムリーIDIインディゴアルト	2/5	01:51.020	00:12.81	90.92
42	6604	2		つね	L235S	CST竹本自動車☆のエッセ	1/5	01:56.604	00:18.39	86.57
43	SSNA	13		たむキョン	MH21S	FLATRACINGワゴンR	3/5	01:56.834	00:18.62	86.40
	6602		28	ハギハラ	HA23V	CPNK			DNS	

No. Machine Laps +TOP km/h
Pos Class. No. NAME Machine Team Laps BestTime (M.S.00) km/h

参加台数: 44 出走台数: 43 Race Officials

● 順位表示が無い場合、未完走扱いとする。

● 抗議無き場合、20分後に正式結果とする。

発表時刻: 2024年 11 月 03 日 時 分10

50